DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVA GESTÃO PÚBLICA E OS
DESDOBRAMENTOS NA GESTÃO ESCOLAR de autoria de CARLA CRISTINA DE
MOURA CABRAL, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109764

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109764